SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

Số           /TTXTĐTTMDL-XTTMDL

V/v mời tham gia Hội chợ Thương mại

quốc tế (Kim Bình) Trung - Việt và Hoạt

động triển lãm chiêu thương dược liệu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh.

 Căn cứ Công văn số 1990/SCT-QLTM, ngày 07/11/2024 của Sở Công

Thương về việc mời tham gia Hội chợ Thương mại Quốc tế (Kim Bình) Trung -

Việt và Hoạt động triển lãm chiêu thương dược liệu. Trung tâm Xúc tiến Đầu tư,

Thương mại và Du lịch trân trọng thông báo tới Quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã

trên địa bàn tỉnh có nhu cầu tham gia quảng bá, giới thiệu sản phẩm tại Hội chợ,

cụ thể như sau:

- Thời gian: Từ ngày 24/11/2024 đến ngày 01/12/2024.

- Địa điểm: Huyện Kim Bình, tỉnh Vân Nam, Trung Quốc.

- Kinh phí tham gia: Các chi phí ăn ở, đi lại, gian hàng trưng bày tại huyện Kim

Bình, tỉnh Vân Nam, Trung Quốc do Chính quyền nhân dân huyện Kim Bình, tỉnh

Vân Nam, Trung Quốc đài thọ (tối đa 02 người/đơn vị). Các chi phí khác do doanh

nghiệp tham gia đảm bảo.

Các đơn vị có nhu cầu tham gia, đăng ký trước ngày 12/11/2024 về Trung

tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch (đầu mối: Mrs. Nguyễn Thị Oanh,

SĐT: 0365.388.233).

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Sở phụ trách (b/c);

- Lưu: VT, XTTMDL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Duyên

		2024-11-11T14:57:53+0700

		2024-11-11T16:03:10+0700

		2024-11-11T16:02:25+0700

		2024-11-11T16:02:25+0700

		2024-11-11T16:08:49+0700